
野球部体験入部について 

 

保護者の皆様へ 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素から本校野球部に対しまして、ご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、来年度高等学校へ進学予定の生徒および保護者の方々を対象として、高校での練習

方法や雰囲気を体験してもらうために、体験入部を実施したいと考えております。つきまし

ては、参加希望者は下記の同意書を持参のうえ、当日お越し下さい。 

                   

                  記 

 

１．日時   平成３０年  ９月１６日（日）１４：００～１７：３０ 

       平成３０年 １０月１３日（土）１４：００～１７：３０ 

※１３：４５までに集合して下さい。 

※いずれか１日のみの参加となります。 

 

２．集合場所 札幌日本大学高等学校総合グラウンド（北広島市西の里７９８） 

※グラウンドは学校の場所とは別です。 

 

３．持ち物  野球用具一式、ユニフォーム、同意書 

 

４．内容   ランニング、キャッチボール、ノック、バッティング 

 

５．その他  安全には十分に配慮致しますが、万が一の怪我等につきましては責任を負い 

かねます。同意書はすべて記入（押印）し、当日、野球部顧問に提出してく

ださい。同意書がない場合は、見学のみとなります。 

以上 

------------------------------------    ----------------------------------------- 

同意書 

 

      平成３０年  月   日 

       

   保護者の責任において野球部体験入部への参加に同意します。 

     

     参加者氏名  （              ） 

     保護者氏名 （              ○印  ） 

住   所  （                          ） 

緊急連絡先  （           ） 

中 学 校  （          中学校 ） 

 

     ※今回の野球部体験入部以外、個人情報は一切使用しません。 

 

切り取り 


